
Vedlegg 1

Rammefordeling programkategori 13.50, 2009

Kap Post Betegnelse KRD Fylkes-

kommunene

Innovasjon 

Norge

SIVA Forsknings-

rådet

Distrikts-

senteret 

551 Regional utvikling og nyskaping

60 Tilskudd til fylkeskommuner for regional 

utvikling

1 314 200

61 Næringsrettede midler til regional utvikling, 

kompensasjon for økt arbeidsgiveravgift

631 600

64 Utviklingsmidler til Oppland fylkeskommune 70 650

71 Nordområdetiltak* 65 000 35 000

552 Nasjonalt samarbeid for regional utvikling

21 Kunnskapsutvikling, informasjon mv. 11 000

72 Nasjonale tiltak for regional utvikling        110 900        173 700          73 000          50 100 

554 Kompetansesenter for distriktsutvikling

1 Driftsutgifter 21 500

Sum programkategori 13.50 818 500 1 384 850 173 700 73 000 85 100 21 500



* Når det gjelder Nordområdetiltak vil en større andel av pengene fordeles på virkemiddelaktørene etter 1. mars 2009.



(Tall i 1 000 kr)

Totalt

1 314 200

631 600

70 650

100 000

11 000

407 700

21 500

2 556 650


